Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2144, 10 jan. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 05, DE 10 DE JANEIRO DE 2017

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “b” do Ato nº 139 de 05/07/2016, alterado pelo Ato nº 156
de 1º/08/2016 e tendo em vista o disposto no Proad nº 1.507/2015,

 R E S O L V E:

 RECONSTITUIR a Comissão instituída mediante a Portaria TRT7.DG nº
759/2015, designando os Analistas Judiciários – Especialidade Oficial de Justiça Avalia-
dor Federal, ANTONIO BIANOR NETO PINHEIRO  e GILENO MELO SABOIA e o
Técnico Judiciário – Área Administrativa, ABEL TEIXEIRA ARIMATEIA , que substi-
tuirá o servidor JOSÉ OSVALDO SEVERIANO DOS SANTOS , todos integrantes do
Quadro Permanente de Pessoal desta Corte para, sob a presidência do primeiro, conduzir
sindicância com vistas à apuração dos fatos relatados no processo em epígrafe.

 RECONSTITUIR a Comissão instituída mediante a Portaria TRT7.DG
nº 759/2015, designando a Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Oficial de
Justiça Avaliador Federal, KELMA LARA COSTA RABELO LIMA (matrícula 71016)
e o Técnico Judiciário - Área Administrativa, ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS
(matrícula 1368), todos integrantes do Quadro Permanente de Pessoal desta Corte para, sob
a presidência do primeiro, conduzir sindicância com vistas à apuração dos fatos relatados
no processo em epígrafe. (Alterada pela Portaria da DG nº 21/01/2018)

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral